
Pressmeddelande
Stockholm 12 maj 2023

    VEF AB (publ) Mäster Samuelsgatan 1 SE-111 44 Stockholm· ·

VEF välkomnar Katharina Lüth till styrelsen

VEF är glada att kunna tillkännage utnämningen av Katharina Lüth som ny styrelseledamot i VEF. Genom 
sin breda erfarenhet av globala finansiella tjänster i Europa, Latinamerika och Afrika, samt genom sin 
nuvarande position som Chief Client Officer på Berlinbaserade Raisin, en ledande fintech-aktör fokuserad 
på sparande och investeringar, kommer Katharina att kunna bidra med en stor mängd kunskap och 
expertis.

Katharina började sin karriär på McKinsey & Company, där hon arbetade som engagement manager och senior 

projektledare under sin sju år på bolaget. På McKinsey jobbade Katharina främst som rådgivare till flera stora 

europeiska globala och privata banker, och gav strategisk vägledning inom kapitalförvaltning, private banking, 

prissättning, rådgivningskoncept samt lead transformation.

Efter sin tid på McKinsey gick Katharina vidare till fintechvärlden och blev en del av ledningsteamet på Raisin 

GmbH, där hon har spelat en avgörande roll för att etablera bolaget som en ledande aktör inom spar- och 

investeringsområdet genom sina många nyckelpositioner. För närvarande innehar Katharina positionen som 

Chief Client Officer och Managing Director, och övervakar Raisins B2C-verksamhet, kundservice och operativa 

verksamhet, samt kommunikation och PR.

Dave Nangle, VD på VEF, kommenterar:

"Katharinas stora operativa erfarenhet och djupa förståelse för både traditionella finansiella tjänster och fintech 

över hela Europa och Latinamerika gör henne till ett oerhört värdefullt tillskott till vår styrelse. Vi är glada över att 

välkomna Katharina till VEF och ser fram emot att arbeta nära henne under de kommande åren för att vägleda 

vår investeringsstrategi.”

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Henrik Stenlund, CFO: +46 (0) 8-545 015 50

Om oss

VEF AB (publ) är ett investmentbolag vars syfte är att investera i bolag i ett tidigt skede som erbjuder moderna 

finansiella tjänster i tillväxtmarknader. Vi tar minoritetsandelar, är aktiva investerare med styrelserepresentation i 

våra portföljbolag och strävar efter att alltid backa de bästa entreprenörerna på de marknader vi är aktiva i. Vi 

fokuserar på stora tillväxtmarknader och investerar över hela spektrat av finansiella tjänster inklusive betalningar, 

kreditgivning, mobila lösningar och förmögenhetsförvaltning. VEF är noterat i Sverige på Nasdaq Stockholms 

huvudlista under kortnamnet VEFAB. För mer information om VEF, besök www.vef.vc. [MW1] 
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